
２０２１年９月１５日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

ミスタードーナツイオンタウン富士南ショップ 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

 

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

２０２１年９月１４日（火）、当社がフランチャイジーとして運営するミスタードーナツイオン

タウン富士南ショップ（静岡県富士市）にて、業務に従事する１名の新型コロナウイルス感染が

判明いたしました。 

なお、当該者の最終勤務日は９月１４日（火）です。 

この事実を受け、９月１４日（火）閉店後に、清掃業者による店内消毒作業を実施しており、

お客さまと従業員の安全と安心が確保できるとの判断のもと、本日９月１５日（水）より、通常

営業を実施しております。 

 

お客さまには、大変ご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申しあげます。 

 

今後もマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 


